
Nabídka
stáží
/brigád
HASAM.CZ



STÁŽ
[ Junior Frontend Developer ]

Zajímají tě webové aplikace? Máš chuť a nadšení pro kontinuální 
zlepšování produktů a rád/a pracuješ v týmu? Přidej se k nám a získej 
cenné zkušenosti jako Junior Frontend Vývojář.
Všechny naše aktuální projekty jsou vytvářeny v nejnovějších verzích 
Net 7 a máš možnost se seznámit a pracovat s Next.js 13.

CO BUDE TVOU KAŽDODENNÍ VÝZVOU

E-shop: 
Budeš se podílet na přípravě e-shop řešení, které úzce souvisí 
s naším hlavním produktem EPOS, ticketingovým systémem, 
využívaným více než 150 společnostmi po celém světě.

Webové rezervační systémy: 
Pomůžeš s vývojem webové aplikace, která umožní zákazníkům 
objednávat masáže, kurzy nebo zóny a pracovat s jejich 
zákaznickými kartami.

CO TI MŮŽEME NABÍDNOUT

Profesionální růst:
Zkušenější kolegové ti poskytnou cenné rady a provedou
tě světem frontend vývoje (React, Next.js). Těšíme se na kandidáty 
s alespoň základními zkušenostmi s těmito technologiemi.

Flexibilní pracovní doba:
Budeme respektovat tvé studijní závazky a umožníme
ti skloubit práci s výukou.

Finanční ohodnocení:
170  - 200 Kč/hod

Roman Jahoda
vedoucí vývoje software

jahoda@hasam.cz

STÁŽ
[ Technik správy HW a SW ]

Chceš se ponořit do světa počítačů, hardware a software? Jsi zapálený 
pro sestavování HW PC, instalaci operačního systému a aplikací, a baví
tě řešit technické výzvy? Přidej se k nám a získej cenné zkušenosti
v oblasti správy HW a SW.

CO BUDE TVOU KAŽDODENNÍ VÝZVOU

Fyzické sestavení HW pokladních pracovišť a pracovních stanic: 
Budeš se podílet na kompletaci a konfiguraci hardwaru
a zajišťovat, že všechno funguje bezchybně.

Instalace Windows OS a aplikací s tím spojených: 
Převezmeš zodpovědnost za instalaci operačního systému
a potřebných aplikací pro optimální výkon.

Řešení problémů s drivery a nefunkčními perifériemi:
Budeš se věnovat diagnostice a řešení technických problémů
pro zajištění bezproblémového chodu počítačových zařízení
u zákazníků.

Příprava počítačů na dodávku zákazníkům: 
Budeš zajišťovat připravenost počítačů pro nové uživatele tak,
aby byly optimálně nakonfigurovány a plně funkční.

CO TI MŮŽEME NABÍDNOUT

Profesionální růst:
Zkušenější kolegové ti poskytnou cenné rady a provedou
tě světem správy HW a SW.

Flexibilní pracovní doba:
Budeme respektovat tvé studijní závazky a umožníme
ti skloubit práci s výukou.

Finanční ohodnocení:
140  - 160 Kč/hod

Tomáš Karásek
projektový manager

karasek@hasam.cz



STÁŽ/BRIGÁDA
[ Oddělení konstrukce vstupních zařízení ]

Hledáš příležitost pro rozvoj svého technického myšlení? Zajímá
tě konstrukční a výrobní dokumentace? Přidej se k nám do vývojového
a konstrukčního oddělení, kde budeš mít možnost se podílet
na inspirativních projektech v oblasti vstupních zařízení.

CO BUDE TVOU KAŽDODENNÍ VÝZVOU

Tvorba a správa konstrukční a výrobní dokumentace: 
Budeš se podílet na tvorbě a správě 3D/2D konstrukční a výrobní 
dokumentace.

Úprava dokumentace dle požadavků výroby: 
Budeš mít možnost naučit se upravovat dokumentaci
dle požadavků výrobního procesu.

Technická podpora pro 3D tisk:
Budeš poskytovat technickou podporu pro výrobu pomocí
3D tisku.

CO TI MŮŽEME NABÍDNOUT

Profesionální růst:
Zkušenější kolegové ti poskytnou cenné rady a provedou
tě světem vývoje a konstrukce vstupních zařízení.

Flexibilní pracovní doba:
Budeme respektovat tvé studijní závazky a umožníme
ti skloubit práci s výukou.

Finanční ohodnocení:
150  - 200 Kč/hod

STÁŽ
[ Junior FW/HW Developer]

Jsi „bastlíř“, baví tě vymýšlet obvody nebo jsi schopen sestrojit vlastními 
silami různé zařízení? Máš nadšení pro kontinuální zlepšování věcí? 
Chceš se zapojit do vývoje moderních obvodů s MCU, hradlovými poli
či neuronovými sítěmi? Hledáme nadšence v oblasti mikrokontrolérů
a návrhu desek plošných spojů. 

CO BUDE TVOU KAŽDODENNÍ VÝZVOU

Budeš spolupracovat na vývoji embedded řídících systémů 
založených na MCU a komunikačních sběrnicích CAN, ETH, 
RS485 atd.

Začleníš se do vývoje řízení motorů, a to jak DC tak BLDC, a s tím 
spojenou senzorikou a implementací řídících algoritmů.

Budeš integrovat RFID identifikační média, spolupracovat v oblasti 
radiových komunikací na protokolech BLE a dalších protokolů.

CO TI MŮŽEME NABÍDNOUT

Profesionální růst:
Zkušenější kolegové ti poskytnou cenné rady a provedou
tě světem HW i FW vývoje, embedded technologií, a dají
ti možnost pracovat v nejnovějších vývojových prostředích. 
Těšíme se na kandidáty s alespoň základními zkušenostmi
s těmito technologiemi a s nadšením pro práci v tomto
zajímavém oboru.

Flexibilní pracovní doba:
Budeme respektovat tvé studijní závazky a umožníme
ti skloubit práci s výukou.

Finanční ohodnocení:
170  - 200 Kč/hod

Tomáš Vendolský
vedoucí odd. konstrukce

vendolsky@hasam.cz

Radek Sušina
vedoucí vývoje hardware

susina@hasam.cz



ZAJÍMAJÍ TĚ MODERNÍ TECHNOLOGIE? CHCEŠ ZÍSKAT 
PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI BĚHEM SVÉHO STUDIA? TOUŽÍŠ
PO PRÁCI V PROSTŘEDÍ ŠPIČKOVÉHO VÝVOJE A PRÁCI
S MODERNÍMI TECHNOLOGIEMI?

Pak je naše firma ideálním místem! Jsme leaderem na trhu
ve vývoji přístupových a platebních systémů s klientelou
po celém světe, nicméně naše pracovní prostředí je přátelské
a nabízí prostor pro učení a růst mezi kolegy, kteří jsou odborníky 
ve svém oboru.

Placený internship program „Přístup na výzvu“
Zavedli jsme placený praktikantský program „Přístup na výzvu“, 
kde umožňujeme studentům podílet se na vývoji špičkových 
přístupových a platebních systémů pod vedením zkušených 
kolegů.

Tvé studium je pro nás prioritou, a proto ti umožníme flexibilní 
nastavení pracovní doby. Pokud chceš získat praxi, připoj
se k nám a začni budovat svou kariéru v dynamickém
a inovativním pracovním prostředí!

DESIGN & DEVELOPMENT
EXKLUZIVNĚ V ČESKU

HASAM.CZ


